Unidrive M600
用于感应电机和无传感器永磁电机的高性能驱动器
0.75 kW - 2.8 MW 重载 (1.0 hp - 4,200 hp)
200 V | 400 V | 575 V | 690 V
2
根据广泛的以顾客为导向的市场调查的结果，我们精心定制了
六款 Unidrive M 的功能，以满足工业自动化领域中特定的应用
需求。Unidrive M600 为该系列产品添加了联网功能、扩展 I/O

直流备用电源
12
Unidrive M600 额定值和规格
200/240 Vac ±10%
驱动器
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
最大连续电流 (A) 电机轴功率 (kW) 电机轴功率 (hp)
M600-03200050A 5 0.75 1 6.6 1.1 1.5
M600-03200066A 6.6 1.1 1.5 8 1.5 2
M600-03200080A 8 1.5 2 11 2.2 3
M600-03200106A 10.6 2.2 3 12.7 3 3
M600-04200137A 13.7 3 3 18 4 5
M600-04200185A 18.5 4 5 25 5.5 7.5
M600-05200250A 25 5.5 7.5 30 7.5 10
M600-06200330A 33 7.5 10 50 11 15
M600-06200440A 44 11 15 58 15 20
M600-07200610A 61 15 20 75 18.5 25
M600-07200750A 75 18.5 25 94 22 30
M600-07200830A 83 22 30 117 30 40
M600-08201160A 116 30 40 149 37 50
M600-08201320A 132 37 50 180 45 60
M600-09201760A 176 45 60 216 55 75
M600-09202190A 219 55 75 266 75 100
M600-09201760E 176 45 60 216 55 75
M600-09202190E 219 55 75 266 75 100
M600-10202830E 283 75 100 325 90 125
M600-10203000E 300 90 125 360 110 150
380/480 Vac ±10%
驱动器
重载 正常负载
最大连续电流 (A)  电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
最大连续电流 (A) 电机轴功率 (kW) 电机轴功率 (hp)
M600-03400025A 2.5 0.75 1 3.4 1.1 1.5
M600-03400031A 3.1 1.1 1.5 4.5 1.5 2
M600-03400045A 4.5 1.5 2 6.2 2.2 3
M600-03400062A 6.2 2.2 3 7.7 3 5
M600-03400078A 7.8 3 5 10.4 4 5
M600-03400100A 10 4 5 12.3 5.5 7.5
M600-04400150A 15 5.5 10 18.5 7.5 10
M600-04400172A 17.2 7.5 10 24 11 15
M600-05400270A 27 11 20 30 15 20
M600-05400300A 30 15 20 31 15 20
M600-06400350A 35 15 25 38 18.5 25
M600-06400420A 42 18.5 30 48 22 30
M600-06400470A 47 22 30 63 30 40
M600-07400660A 66 30 50 79 37 50
M600-07400770A 77 37 60 94 45 60
M600-07401000A 100 45 75 112 55 75
M600-08401340A 134 55 100 155 75 100
M600-08401570A 157 75 125 184 90 125
M600-09402000A 200 90 150 221 110 150
M600-09402240A 224 110 150 266 132 200
M600-09402000E 200 90 150 221 110 150
M600-09402240E 224 110 150 266 132 200
M600-10402700E 270 132 200 320 160 250
M600-10403200E 320* 160 250 361 200 300
M600-11403770E 377 185 300 437 225 350
M600-11404170E 417* 200 350 487* 250 400
M600-11404640E 464* 250 400 507* 280 450
*载波频率为 2 kHz
13
Unidrive M600 额定值和规格
500/575 Vac ±10%
驱动器
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
最大连续电流 (A) 电机轴功率 (kW) 电机轴功率 (hp)
M600-05500030A 3 1.5 2 3.9 2.2 3
M600-05500040A 4 2.2 3 6.1 4 5
M600-05500069A 6.9 4 5 10 5.5 7.5
M600-06500100A 10 5.5 7.5 12 7.5 10
M600-06500150A 15 7.5 10 17 11 15
M600-06500190A 19 11 15 22 15 20
M600-06500230A 23 15 20 27 18.5 25
M600-06500290A 29 18.5 25 34 22 30
M600-06500350A 35 22 30 43 30 40
M600-07500440A 44 30 40 53 37 50
M600-07500550A 55 37 50 73 45 60
M600-08500630A 63 45 60 86 55 75
M600-08500860A 86 55 75 108 75 100
M600-09501040A 104 75 100 125 90 125
M600-09501310A 131 90 125 150 110 150
M600-09501040E 104 75 100 125 90 125
M600-09501310E 131 90 125 150 110 150
M600-10501520E 152 110 150 200 130 200
M600-10501900E 190 132 200 200 150 200
M600-11502000E 200 150 200 248 185 250
M600-11502540E 254* 185 250 288* 225 300
M600-11502850E 285* 225 300 315* 250 350
690 Vac ±10%
驱动器
重载 正常负载
最大连续电流 (A) 电机轴功率
(kW)
电机轴功率
(hp)
最大连续电流 (A) 电机轴功率 (kW) 电机轴功率 (hp)
M600-07600190A 19 15 20 23 18.5 25
M600-07600240A 24 18.5 25 30 22 30
M600-07600290A 29 22 30 36 30 40
M600-07600380A 38 30 40 46 37 50
M600-07600440A 44 37 50 52 45 60
M600-07600540A 54 45 60 73 55 75
M600-08600630A 63 55 75 86 75 100
M600-08600860A 86 75 100 108 90 125
M600-09601040A 104 90 125 125 110 150
M600-09601310A 131 110 150 155 132 175
M600-09601040E 104 90 125 125 110 150
M600-09601310E 131 110 150 155 132 175
M600-10601500E 150 132 175 172 160 200
M600-10601780E 178 160 200 197 185 250
M600-11602100E 210 185 250 225 200 250
M600-11602380E 238* 200 250 275* 250 300
M600-11602630E 263* 250 300 305* 280 400
*载波频率为 2 kHz
14
• IP20/NEMA1/UL 1 类防护等级（标配为 UL 开放类，需附